-712,25

様式第 2(第 6条関係 )

※受理年月日 年  月  日

※整理番号

※備考

変更届出書

令和 7年 2月 25日

大分県知事 殿

名称 :イ オンモール株式会社

代表取締役  大野 恵司

住所 :千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目5番地 l

大規模小売店舗立地法第 6条第 1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

1 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 :イ オンモール三光

所在地 卜大分県中津市三光佐知 1032

2 変更した事項

(1)大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては代表者の氏名

の変更

(変更前) 代表取締役  岩村 康次

(変更後) 代表取締役  大野 恵司

(2)大規模小売店舗において小売業を行 う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては代表者の

氏名の変更

(変更前)

(変更後 )

3 変更の年月日

(1)令和 6年 5月 23日

(2)令和 6年 6月 1日

4 変更する理由

(1)役員改選の為

(2)小売業者の出退店の為

記

別表 1

別表 2

「小売業者一覧表」

「小売業者一覧表」

別表 1

<変更前 >

い て う者の 並びに法人に の

小亮業者 主として販売する物品住所

代差者名 称

衣料品食料品
漂庭用品 そ の 他福岡県福岡市博多区博多駅南2丁 目9番 コ号代表取締役 柴日 祐司イオン九州株式会社

紳士 婦人 子供服東京都渋谷区千駄ヶ谷3丁 目38番 地12号

(バ オ了tt変 更 )

代表取締役 上国 稔夫株式会社 ファイ ブ フォックス

雑 貨代表取締役 豊村 政人 福岡県福同市中央区今泉卜1620
株式会社 ビスク

婦人服福岡県福岡市博多区山エト230森 健太郎代表取締役株式会社リンクイツト

婦人服大分県中津市牛神町1丁 目15番 地7代表取締役 梶原 ―男株式会社 PLus DIRECT

京都府京都市南区吉祥院中島町29番 地川西 啓介
(′t表

=変
更)

代表取締役株式会社 ワコール

l吊 人服代表取締役社長
福井 正弘
(i長 者

`十

三
受知県名古屋市中村区名駅52713名 駅錦積 ビル6階

株式会社パレモ

代表取締役 前田 和久 東京都士う目薬千駄ヶ谷3丁 目1番 1号
イ トキン株式会社

畷鐘東京都品川区東品川か歩8 スクィア,野天工洲2'F園中 修治代表取待役株式会社オンデーズ

携帯販売大阪市北区梅ロー丁目13番

'号
 大阪梅ロツイン

'ワ

ース サウス10F藤井 壮志代表取締役社長株式会社フジデン

鞄東京都葛飾区新小岩卜4814代表取締役 木山 周‖史株式会社東京デリカ

宝 飾代表取締役 丸山 雅史
東京都中央区銀座1丁 目107」RE銀座―Tロ イーストビル6階
(へ ■手ttす ilエステールホールディングス株式会社

東京都中野区弥生町 1丁 目9番 8号 トツビれ5F代表取締役
宮崎 浩
●tiど 互

=)
株式会社 シーズ プランニング

婦人服岡山県岡山市北区幸町28立花 隆央代表取締役株式会社ス トライプインターナシ ョナル

携帯修埋大阪府大阪市淀川区西中島613ァストロ新大阪第2ビ ル1303代表取締役 田中 優佳子株式会社シナジーグローバル

クリーニング福岡県行橋市大字福原2221渡邊 克紀代表取締役有限会社 ク リー ンせいや

子供服兵庫県神戸市中央区港島中町6丁 目8番 2小束 政章代表取締役株式会社ベペ

化粧品 HBC ドラッグ福岡県福厨市博多区住吉2丁 目2番 1号上村 浩司代表取締役株式会社マツモ トキヨシ九州販売

食料品稲本 信広代表取締役 熊本市南区馬漉1丁 目
"番

10号
株式会社 MNR

携帯販売京都府京都市中京区烏丸通四条上る争町680京都御幸ビル6階三上 明代表取締役株式会社コスモネット

子供服兵庫県姫路市飾東町庄266番 地の 1大村 浩―代表取締役株式会社西松屋チェーシ

競代表取鋳役 野口 実 葉京都渋谷区適玄域Ⅲ12-1故谷マウ

"ィ

ウェスト10庁株董会社エヒ・―矛 マト

雑貨矢野 靖ニ代表取締役 広島県東広島市西条吉行東卜414
株式会社大創産業

ベ ント、ペ ツ ト用品愛知県あま市西今宿郷内二 20番 地服部 章平代表取締役株式会社コーワペッツヨーポレーション

害籍千葉県千葉市美浜区中瀬■51松田 裕史代表取締役株式会社未来屋書店

陰帯販売東京都港盛茂′日午卜1 神谷町トラA卜

''7階
ョネクシオ株式会社 同時 利一郎代表取締役

眼鏡代表取締役社長    米澤 房朝 熊本県熊本市中央区水前寺6丁 目1番 38号
株式会社ヨネザワ

入マートフオンカハ ー福岡県福岡市城南区茶山■12代表取締役 齊藤 拓也株式会社グローバルセレクション

婦人服福岡県築上部築上町大字松丸480コ代表取締役 末松 健司有限会社ステップワン

時 計東京都中央区築地4丁 目1番 I号代表取締役 平野 信之株式会社ザ ク ロックハウス

雑貨 喜緒 CD DV0代表取締役社長 白川 篤典 愛知県名古屋市名東区上社
'T目

901番地株式会社ウイレッシウ 7シカ~ド 十オレカン

ュニセックス 婦人 紳
士 子供服東京都渋谷区神宮前6278京セう原宿ヒル6階藤原 祐介代表取締役株式会社 ライ トオ ン

フォトスポット福岡県行橋市大字金屋816代表取締役 池永 睦株式会社フエリス

婦人月R江尻  英介代表取締役 福島県いわき市鹿島町走熊七本松27コ
株式会社ハニーズホールディングス

カプセルトイ福岡県福岡市東区松島330p3代表取締役 長友 伸三株式会社ルルアーク

婦人 紳ュニセックス
士 子供服

舟積  浩司
,ミ i士 査

=|
代表取締役 東京都杉並区梅里1丁 目7番 7号

株式会社マックハウス

雑貨瀬 口 美香 大分県中津市中央町2丁 目8番⊇8号
む じゃきな天使

婦人 紳士 子供服山口県山口市佐山717番 地 1柏木 治代表取締役株式会社ジーユー

食料品 衣料品

家庭用品 その他千葉県千葉市美浜区中瀬
'T目

5番 地 1岩村 療次代表取締役イオンモール株式会社

<変更後> 男1表 2

又 つては

舞、森 こ差 主として原発するれB

食料品
家庭用

.衣 料品
品 その他代表取締役 柴口 祐司 福岡県福岡市博多区博多駅商2丁 目9番 ‖号イオン九州株式会社

紳士 婦人・子供服東京都渋谷区千駄ヶ谷3丁 目98香 地,2号代表取締役 上国 稔夫

難 資福岡県福岡市中央区今泉

「

1620豊村 政人代表取締役株式会社ビスク

帰人服森 健太郎代表取締役 福岡県福同市博多区山工

「

230株式会社 リンクイツト

婦人1風大分県中津市キ神町 1丁 目15吾 地
'

憔式会社 ,Lus D[Fミ ECT 提原 ―男代表取締役

帰人服代表取締役社長    福丼 正弘 憂知県名古屋市中村区名駅527封 3名 駅錦橋ビル6階バレモ・ホールディングス株式会社

==|

東京都■娼案干駄ヶ谷3T目 1吾 1号イ トキン株式会社 代表取締役 前田 和久

婦人服同山県岡山市北区幸町28川都 将士
II(i=五 ■ |

代表取締役

眼鏡口中 修お代表取締役 東京都品川区東品川228 スラィ7''― 天三〕ヽ27F
株式会社オンデーズ

陰帯販売大阪市北区梅ローT目 19香 1号 大阪梅国フイン

''ス

 サウス19F株式会社フジテン 代表取締役社長    藤井 壮志

峰資愛雲貝松山市大萄選2T自 3-8I(表 取締役社長    岡中 薫雅園中蔵奉株貧会■

血東京都葛飾区新小岩14814株式会社東京デリカ 木山 岡1真代表取締役

ヘアー月品擦本只機本市議区小島
'T目

1'番

"号
多森 夫介代表取締役有眼会社 ビーシズ・ ョーポレーンコン

宝,“丸山 雅室代表取締役 東京都中央区銀座lT目 19'」 RE銀座―丁ロイース トビルG階エステールホールデイングス株裁会社

眼鏡熊本県篤本市中央区水前■6丁 目1香 38号株式会社ヨネザワ 代表取締役社長
柴口 質示
1■ 楽■F角

協帝修理E中 優佳子代表取締役 大販府大阪市湾川区西中島6■37ストロ索F大 阪第2ビ ル1303
僚式会社ンナジーグローバル

クリーニシグ渡避 克紀代表取締役 福岡県行積市大字福原2221有限会社クリーンせいや

子供服兵序県神戸市中央区港島中町6丁 目8番 2際■会社べべ 小東 政車代表取締役

十ヒ転品 HBC ドラツグ福岡県福岡市博多区住吉2T目 2番 1号上村 渚司代表取締役株式会社マツモ トキヨシ九州販売

資料品稲本 信広代表取締役 熊本市南区馬′庄1丁 目11番 10号際式会■ MNR

協帝販売京都府京省「市中京区烏丸通四条上る争町689京 都御幸tル 6階
十未式会社コスモネット 三上 明代表取締役

子供服兵庫県姫路市節東町庄2GO番地の 1大村 指―代表取締役株式会社西私`屋テェーシ

靴代表取締役 野口 実 東京都渋谷区遭玄坂■121渋 谷■クシテわェスト10F際式会■工t― シ マト

雑貨広島県東広島市西条吉行東
「

牛14矢野 靖二代表取締役際主会社大創亡案

ペ ッ ト、ペ ッ ト用 品服部 章平代表取締役 冤知県あま市西今宿郷内二 20番 地際貧会社コーワペッツコーポレーション

害籍千葉県千葉市美′二区中瀬

「

5,際ti会 社未来屋春店 松口 裕史代表取締役

東京都中野区l年、生町 1丁 目9吾 8号 トツビル5F宮崎 若代表取締役

スマート
'ォ

ンカナヽ斉藤 拓也代表取締役 幅同県福岡市城南区茶山

「「

2際■会社グローバルセ レクシヨン

時計東京都中央区築地4丁 目1蕃 1号平里予 信之代表取締役

雑貨 .書 籍 CD DVD登知県名古屋市名東区三社lT目 001番地代表取締役社長    白川 篤奥際式会社うィレッシう',ン カードコホレノ]ン

ュニセックス 婦人・神士

子供服東京都渋谷区神宮前6278京 tラ 原宿ヒ'ル6階
際式会社ライ トオン 藤原 祐介代表取締役

フォトスボット′也永 瞳代表取締役 福岡県行橋市大字金屋316際式会社フェリス

帰人服福島県いわき市鹿島町走籠七本松2'コ江尻 芙介代表取締役際■会社ハニーズホールディングス

カプセルトイ長友 伸二代表取締役 悟岡県福「司市東区松島39023際式会社ルルアーク

ュニセックス 婦人・紳士
子供服代表取締役 舟僑 渚司 東京都杉並区梅呈i丁 目7番 7号憮式会社マックハウス

表面へ読く

別表 2
<変更後>

い

難費中津市中央町2T目 8番 28号瀬口 霙香
1大

分県むじやきな天使

婦人・紳士・ 子供服粕木 治代表取締役 「日卿口離側7番地l際裁会社ジーユー

食器品・衣出品
家庭用品 その他中瀬 lT目 5番 地 1

大野 恵司
装き褒資 )

イオンモール株式会社